na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos 
–SEMOVS, Divisão da Sub-Prefeitura, a ser computado para 
fins de aposentadoria e Disponibilidade, nos termos do 
artigo 68, Parágrafo Único da Lei Complementar nº.006 de 
03.09.1990, totalizando 1.327 (hum mil trezentos e vinte 
e sete) dias, correspondente a: 03 (três) anos, 07 (sete) 
meses e 22 (vinte e dois) dias, aproveitado da C.T.C sob o 
Protocolo nº.19021040.1.00765/20-0, emitida pelo I.N.S.S em 
04.01.2021.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação

[...]

ABELHINHA 01 turma

CRIANÇA FELIZ 01 turma

CAMARA MUNICIPAL FATIMA DO SUL - CONSOLIDADO

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000139/20 de 17 de Novembro de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 36.000,00 (trinta e seis

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000154/20 de 18 de Dezembro de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 72.000,00 (setenta e dois

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

INST. PREV. SOCIAL SERV. MUNICIPAIS FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000155/20 de 28 de Dezembro de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 19.000,00 (dezenove mil

reais) para reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.